
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 
от  14 апреля 2017 года                                                                                                 №39 
 
 
О внесении изменений в приказ от 
22.12.2016 №77 
 

В соответствии с приказом Финансового управления Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 14 
апреля 2017 года №38 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов 
доходов бюджета муниципального района» 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. пункт 1 приказа Финансового управления от 22.12.2016 года №77 «О 

закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области за Финансовым 
управлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области» после строки 
903 2 08 05000 05 0000 180 Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в 

бюджеты муниципальных районов) для осуществления 
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне 
взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также 
сумм процентов за несвоевременное осуществление такого 
возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные 
суммы 

дополнить строкой: 
903 2 18 60010 05 0000 151 Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата прочих 

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов поселений 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 
 
 
Начальник  
Финансового управления                                                                        Л.А. Березовская 
 


